



Mark- och miljödomstolen

Vid Nacka tingsrätt, mark- och miljödomstolen, har Stockholms läns landsting, Förvaltningen för utbyggd tunnelbana, för utbyggnad av tunnelbana från Kungsträdgården till Nacka och söderort ansökt om tillstånd enligt miljöbalken till dels bortledning av grundvatten i tunnlar, stationer, uppgångar, anläggningar och öppna schakt, dels infiltration av vatten i jord eller i berg för att upprätthålla godtagbara grundvattennivåer, dels utförande och bibehållande av anläggningar för åtgärder samt utrivning av tillfälliga anläggningar.

Influensområdet, det vill säga det område där påverkan kan ske till följd av den ansökta grundvattenbortledningen m.m., sträcker sig från Kungsträdgården i norr till Nacka i öst och Enskede i söder. Influensområdet omfattar cirka 1130 hektar.

Influensområdets nordligaste del avgränsas av Mäster Samuelsgatan i norr, Regeringsgatan i söder och Strandvägen i öster. Tunnelbanan korsar Blasieholmen, Skeppsholmen och Kastellholmen vilka även omfattas av influensområdet.

Tunnelbanan korsar Södermalm, där influensområdet sträcker sig från Höga Stigen till Fatbursparken och vidare längs Västgötagatan och Tjurbergsgatan i väst och omfattar även delar av Eriksdalsbadet. På Södermalm avgränsas influensområdet i öster längs Danvikskanalen och Hammarby sjö.

Öster ut mot Nacka passerar tunnelbanan Hammarby sjöstad, Sickla och Järla för att avslutas i Nacka Centrum. Influensområdet avgränsas från Hammarby sjöstad av väg 222/Värmdöleden i norr och inkluderar även Vikdalsvägen, Tändkulevägen och Landåvägen. Längst i öst avgränsas influensområdet strax öster om Trafikplats Skvaltan. I söder avgränsas influensområdet strax norr om Storängsvägen och av Järlasjön, Kyrkviken och Sicklasjön.

Mot söderort passerar tunnelbanan Gullmarsplan och Slakthusområdet för att ansluta till befintliga tunnelbanespår vid Sockenplan. Vid Hammarby följer influensområdets avgränsning Södra Länken i söder och fortsätter sedan söderut mot Skärmarbrink, Blåsut och Enskedevägen/Sofielundsvägen. Influensområdets sydligaste del avgränsas av Svampvägen och Estlandsgatan. I söderort avgränsas influensområdet väster ut av Wormsövägen, Palmfältsgård och Skjulvägen vidare norr ut mot Bolidenplan, Sundstabacken och Hammarbylussen.

Den ansökta grundvattenbortledningen m.m. uppges beröra ett stort antal fastigheter inom influensområdet. Som sakägare upptas alla de som äger fastigheter eller anläggningar inom

Dok.Id 538042

Postadress	Besöksadress	Telefon	Telefax	Expeditionstid
Box 1104	Augustendalsvägen	08-561 656 40	08-561 657 99	måndag–fredag
131 26 Nacka strand	20	E-post: mmd.nacka.avdelning4@dom.se www.nackatingsratt.domstol.se		08:00–16:30